שלוש הן טענותיו: (1) הפרת זכות ההתייעצות בסנגור (2) אי ידיעת קרוא וכתוב; (3) מצב נפשי סובייקטיבי.

הפרת זכות ההתייעצות בסנגור - משנעצר הנאשם קמה לו זכות להתייעץ עם עורך דין בטרם שיידרש להשיב לשאלות חוקריו [סעיף 34 של חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "**חוק המעצרים**")]. על הקצין הממונה חלה חובה ליידע את הנאשם בדבר זכותו [סעיף 32 של חוק המעצרים]. הסנגור טוען כי זכותו זו הופרה חזר ושנה למן ראשית החקירה ועד לסיומה כל אימת שהנאשם נחקר והתבקש למסור אמרה.

ובאחרית שינה טעמו: "**בהתחלה לא ידעתי** [שזגייר מטביע מספרים על המנועים] **רק בזמן האחרון גיליתי...בחדש וחצי האחרונים...**" [ת/3]. אמרה אחרת היא בגדר הכחשה מלאה [ת/4] או אלים פה [ת/5] ובמובן מסוים גם [ת/6].

הלכה מימים ימימה היא שאמרת חוץ של נאשם היא ראייה לחובתו ואין היא יכולה לשמש כראיה לזכותו [י. קדמי על **הראיות** חלק ראשון (תש"ע - 2009) 139]. הנאשם אינו יכול לסמוך על עובדות הכלולות באמרתו ששוללות את אחריותו הפלילית. עליו להתייבב על דוכן העדים ולהעיד על עובדות אלה [שם, שם]. בית המשפט רשאי לפלג את האמרה ליתן אמון בחלקים הימנה ולשלו אמון מחלקים אחרים שבה [שם, 135].

לפתח פרשת ההגנה הוסבר לנאשם שזכותו להימנע מלהעיד אך הימנעות זו עלולה להתפרש נגדו וזכותו להעיד מדוכן

- (ב) שינוי זהות של חלק רכב (חמש עבירות), לפי סעיף 413ט לחוק העונשין.
- (ג) קבלת חלק גנוב (חמש עבירות), לפי סעיף 413 לחוק העונשין.
- (ד) מסחר בחלק גנוב (חמש עבירות), לפי סעיף 413יא לחוק העונשין.
- (ה) קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות (חמש עבירות), לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, במעמד הצדדים.

[1] מעיקרה היה זגייר נאשם בתיק זה אלא שמאחר שהוא תושב חברון התהווה קושי לגרום להתייצבותו למשפט ובשלב מסוים עוכבו ההליכים נגדו.

[2] בסיכומי התובע כלולות הפניות למוצגים נוספים שהן חוות דעת. בדיקתם העלתה שחלקם אינן חוות דעת של מפקח אלבז או שהם קשורים בפרטי אישום אחרים.